

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11312021037\_a\_VZ  
Stavba: Rekonstrukce bytu 3+1

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 9.11.2024

Zadavatel:  
Město Habartov

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
BEVAMONT s.r.o.

IČ: 02155141  
DIČ: CZ02155141

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 694 349,12

|                 | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|-----------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní    | 21,00 %    | 0,00        | 0,00      |
| snížená         | 12,00 %    | 694 349,12  | 83 321,89 |
| zákl. přenesená | 21,00 %    | 0,00        | 0,00      |
| sníž. přenesená | 12,00 %    | 0,00        | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 777 671,01

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11312021037\_a\_VZ

Stavba: Rekonstrukce bytu 3+1

Místo:

Datum: 09.11.2024

Zadavatel: Město Habartov

Projektant:

Uchazeč: BEVAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                       | 694 349,12         | 777 671,01       |     |
| 11312021<br>037_a_VZ  | Rekonstrukce bytu 3+1 | 694 349,12         | 798 501,49       | STA |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu 3+1

Místo:

Datum: 09.11.2024

Zadavatel:

Město Habartov

Projektant:

Uchazeč:

BEVAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

| pč   | Ty<br>p | Kód           | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|---------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem   |         |               |   |     |          |              | 694 349,12        |                 |
| o HSV Práce a dodávky HSV  |         |               |   |     |          |              | 236 614,39        |                 |
| o 3 Svislé a kompletní konstrukce  |         |               |   |     |          |              | 18 167,03         |                 |
| 1  | K       | 342255024     | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3       | m2  | 8,037    | 971,25       | 7 805,94          | CÚ RTS 2021     |
| 2  | K       | 342272148     | Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3        | m2  | 1,350    | 1 179,93     | 1 592,91          | CÚ RTS 2021     |
| 3  | K       | 342272248     | Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3        | m2  | 2,973    | 852,48       | 2 534,42          | CÚ RTS 2021     |
| 4  | K       | 342272324     | Příčky tl 125mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3        | m2  | 8,640    | 721,50       | 6 233,76          | CÚ RTS 2021     |
| o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |         |               |   |     |          |              | 190 349,97        |                 |
| 5  | K       | 601013141     | Štuk na stropěch MVI 1 ručně  | m2  | 61,225   | 261,96       | 16 038,50         | CÚ RTS 2021     |
| 6  | K       | 602013141     | Štuk na stěnách vnitřní MVI 1 ručně   | m2  | 176,530  | 207,57       | 36 642,33         | CÚ RTS 2021     |
| 7  | K       | 611401991     | Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti - strop  | m2  | 61,225   | 7,77         | 475,72            | CÚ RTS 2021     |
| 8  | K       | 611401998     | Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti - stěny  | m2  | 176,517  | 7,77         | 1 371,54          | CÚ RTS 2021     |
| 9  | K       | 612409991     | Začištění omítek kolem oken,dveří apod.   | m   | 8,000    | 132,09       | 1 056,72          | CÚ RTS 2021     |
| 10   | K       | 612423521     | Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká  | m2  | 8,000    | 1 638,36     | 13 106,88         | CÚ RTS 2021     |
| 11   | K       | 611 48-1211   | Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stropy   | m2  | 61,225   | 426,24       | 26 096,54         | CÚ RTS 2021     |
| 12   | K       | 612481211     | Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny   | m2  | 214,330  | 335,22       | 71 847,70         | CÚ RTS 2021     |
| 13   | K       | 632441012     | Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.35 mm   | m2  | 16,000   | 402,93       | 6 446,88          | CÚ RTS 2021     |
| 14   | K       | 642944121     | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60x197x11                    | kpl | 1,000    | 3 396,60     | 3 396,60          | CÚ RTS 2021     |
| 15   | K       | 642944129     | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11                    | kpl | 4,000    | 3 467,64     | 13 870,56         | CÚ RTS 2021     |
| o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  |         |               |   |     |          |              | 14 456,49         |                 |
| 16   | K       | 2834901       | Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm   | kus | 1,000    | 698,19       | 698,19            | CÚ RTS 2021     |
| 17   | K       | 766697111     | Montáž dvířek plynoměru 1křidl.kompl.do 40x60 cm  | kus | 1,000    | 1 642,80     | 1 642,80          | CÚ RTS 2021     |
| 18   | K       | 962 03-1113   | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm  | m2  | 2,160    | 162,06       | 350,05            | CÚ RTS 2021     |
| 19   | K       | 965042141     | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2  | m3  | 0,250    | 5 094,90     | 1 273,73          | CÚ RTS 2021     |
| 20   | K       | 968072455     | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2  | m2  | 10,000   | 516,15       | 5 161,50          | CÚ RTS 2021     |
| 21   | K       | 981011312     | Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním      | m3  | 14,000   | 380,73       | 5 330,22          | CÚ RTS 2021     |
| o 997 Přesun sutě  |         |               |   |     |          |              | 13 640,90         |                 |
| 22   | K       | 979100011     | Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m  | t   | 2,600    | 1 420,80     | 3 694,08          | CÚ RTS 2021     |
| 23   | K       | 997006512     | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                                  | t   | 2,600    | 610,50       | 1 587,30          | CÚ RTS 2021     |
| 24   | K       | 997013811     | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                           | t   | 2,600    | 2 097,90     | 5 454,54          | CÚ RTS 2021     |
| 25   | K       | 997221559     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                  | t   | 26,000   | 12,94        | 336,44            | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559</a> |         |               |   |     |          |              |                   |                 |
| 26   | K       | 998981123     | Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m  | t   | 2,600    | 987,90       | 2 568,54          | CÚ RTS 2021     |
| o PSV Práce a dodávky PSV  |         |               |   |     |          |              | 343 404,73        |                 |
| o 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  |         |               |   |     |          |              | 12 661,60         |                 |
| 27   | K       | 721170975     | Potrubí z PVC krácení trub DN 125   | kus | 1,000    | 18,05        | 18,05             | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721170975">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721170975</a> |         |               |   |     |          |              |                   |                 |
| 28   | K       | 721171808     | Demontáž potrubí z PVC do D 114   | m   | 5,000    | 42,90        | 214,50            | CÚ RTS 2021     |
| 29   | K       | 721171905     | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110  | kus | 2,000    | 769,19       | 1 538,38          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171905">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171905</a> |         |               |   |     |          |              |                   |                 |
| 30   | M       | N220600110075 | Odbočka panel.HT-PP d 110x110x 75/67° P krátká  | ks  | 2,000    | 505,05       | 1 010,10          | CÚ RTS 2021     |
| 31   | K       | 721171915     | Potrubí z PP propojení potrubí DN 110   | kus | 2,000    | 522,38       | 1 044,76          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171915</a> |         |               |   |     |          |              |                   |                 |
| 32   | K       | 721174025     | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110   | m   | 5,000    | 818,67       | 4 093,35          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174025</a> |         |               |   |     |          |              |                   |                 |
| 33   | K       | 721174042     | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40  | m   | 1,500    | 553,30       | 829,95            | CÚ RTS 2021     |
| 34   | K       | 721174043     | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50  | m   | 4,000    | 610,01       | 2 440,04          | CÚ RTS 2021     |
| 35   | K       | 721174044     | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70  | m   | 1,000    | 698,51       | 698,51            | CÚ RTS 2021     |
| 36   | K       | 721174045     | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100   | m   | 0,200    | 901,29       | 180,26            | CÚ RTS 2021     |
| 37   | K       | 721194104     | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40  | kus | 2,000    | 101,20       | 202,40            | CÚ RTS 2021     |
| 38   | K       | 721194105     | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50  | kus | 2,000    | 112,17       | 224,34            | CÚ RTS 2021     |
| 39   | K       | 721194109     | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100   | kus | 1,000    | 166,96       | 166,96            | CÚ RTS 2021     |
| o 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   |         |               |   |     |          |              | 21 255,49         |                 |
| 40   | K       | 722170801     | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25  | m   | 22,000   | 26,88        | 591,36            | CÚ RTS 2021     |
| 41   | K       | 722174022     | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm                                  | m   | 7,000    | 441,98       | 3 093,86          | CÚ RTS 2021     |
| 42   | K       | 722174022     | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm                                  | m   | 5,000    | 441,98       | 2 209,90          | CÚ RTS 2021     |
| 43   | K       | 722174023     | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm                                    | m   | 10,000   | 529,10       | 5 291,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722174023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722174023</a> |         |               |   |     |          |              |                   |                 |
| 44   | K       | 722181211     | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm | m   | 7,000    | 75,84        | 530,88            | CÚ RTS 2021     |

|  |   |               |   |        |        |           |           |                |
|--|---|---------------|---|--------|--------|-----------|-----------|----------------|
| 45   | K | 722181231     | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm | m      | 5,000  | 99,86     | 499,30    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722181231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722181231</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 46   | K | 722181232     | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm | m      | 10,000 | 117,93    | 1 179,30  | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722181232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722181232</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 47   | K | 722190401     | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25   | kus    | 9,000  | 273,96    | 2 465,64  | CÚ RTS 2021    |
| 48   | M | 551908910     | hadice flexibilní XF0023 1/2" délka 350 mm  | kus    | 5,000  | 238,65    | 1 193,25  | CÚ RTS 2021    |
| 49   | K | 722190901     | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách   | kus    | 3,000  | 106,36    | 319,08    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722190901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722190901</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 50   | K | 722220152     | Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2  | kus    | 2,000  | 192,74    | 385,48    | CÚ RTS 2021    |
| 51   | K | 722220161     | Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"  | souboř | 3,000  | 717,93    | 2 153,79  | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722220161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722220161</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 52   | K | 722220851     | Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4   | kus    | 3,000  | 21,19     | 63,57     | CÚ RTS 2021    |
| 53   | K | 722240122     | Kohout kulový plastový PPR DN 20  | kus    | 2,000  | 365,06    | 730,12    | CÚ RTS 2021    |
| 54   | K | 722290226     | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50  | m      | 8,000  | 67,41     | 539,28    | CÚ RTS 2021    |
| 55   | K | 998722101     | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                                    | t      | 0,011  | 880,36    | 9,68      | CÚ RTS 2021    |
| D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 934,77   |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 56   | K | 723120804     | Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25  | m      | 4,000  | 54,18     | 216,72    | CÚ RTS 2021    |
| 57   | K | 723181022     | Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 18/1                                 | m      | 3,000  | 780,76    | 2 342,28  | CÚ RTS 2021    |
| 58   | K | 723190107     | Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2" F x G 1/2" F délky 200 cm spojená na závit           | souboř | 1,000  | 574,03    | 574,03    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723190107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723190107</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 59   | K | 723190251     | Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15   | kus    | 1,000  | 415,32    | 415,32    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723190251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723190251</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 60   | K | 723190914     | Zaslepení potrubí plynovodní DN 25  | kus    | 1,000  | 337,55    | 337,55    | CS ÚRS 2019 02 |
| 61   | K | 723231162     | Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada                | kus    | 1,000  | 395,91    | 395,91    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723231162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723231162</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 62   | K | 723231164     | Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada                  | kus    | 1,000  | 874,44    | 874,44    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723231164">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723231164</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 63   | K | 723890100     | Revize plynu  | kpl    | 1,000  | 2 775,00  | 2 775,00  | CÚ RTS 2021    |
| 64   | K | 998723101     | Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m                                   | t      | 0,004  | 880,36    | 3,52      | CÚ RTS 2021    |
| D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 29 339,98   |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 65   | K | 725110814     | Demontáž klozetu Kombi, odsávací  | souboř | 1,000  | 240,38    | 240,38    | CÚ RTS 2021    |
| 66   | K | 725112022     | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný                 | souboř | 1,000  | 6 541,00  | 6 541,00  | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725112022</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 67   | K | 725210821     | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | souboř | 1,000  | 187,13    | 187,13    | CÚ RTS 2021    |
| 68   | K | 725211602     | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm                    | souboř | 1,000  | 4 829,38  | 4 829,38  | CÚ RTS 2021    |
| 69   | K | 725220842     | Demontáž van ocelových volně stojících  | souboř | 1,000  | 208,32    | 208,32    | CÚ RTS 2021    |
| 70   | K | 725224136     | Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1500 mm            | souboř | 1,000  | 6 933,99  | 6 933,99  | CÚ RTS 2021    |
| 71   | K | 725319111     | Montáž dřezu ostatních typů   | souboř | 1,000  | 1 153,37  | 1 153,37  | CÚ RTS 2021    |
| 72   | K | 725813111     | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2                                 | souboř | 5,000  | 316,04    | 1 580,20  | CÚ RTS 2021    |
| 73   | K | 725813112     | Ventil rohový pračkový G 3/4  | kus    | 1,000  | 849,72    | 849,72    | CÚ RTS 2021    |
| 74   | K | 725820801     | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4  | souboř | 2,000  | 112,18    | 224,36    | CÚ RTS 2021    |
| 75   | K | 725821326     | Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm              | souboř | 1,000  | 1 709,40  | 1 709,40  | CÚ RTS 2021    |
| 76   | K | 725822611     | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti  | souboř | 1,000  | 1 993,73  | 1 993,73  | CÚ RTS 2021    |
| 77   | K | 725831312     | Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem                                | souboř | 1,000  | 2 157,85  | 2 157,85  | CÚ RTS 2021    |
| 78   | K | 725980122     | Dvířka 15/20 vana   | kus    | 1,000  | 731,15    | 731,15    | CÚ RTS 2021    |
| D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 729,41   |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 79   | K | 726121001     | Instalační předstěna - klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny                | souboř | 1,000  | 11 729,41 | 11 729,41 | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/726121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/726121001</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 693,89  |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 80   | K | 230040024     | Zhotovení vnějšího závitů G DN 15   | kus    | 8,000  | 34,31     | 274,48    | CÚ RTS 2021    |
| 81   | K | 733110803     | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15  | m      | 8,000  | 585,03    | 4 680,24  | CÚ RTS 2021    |
| 82   | K | 733222103     | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm                                     | m      | 4,000  | 232,40    | 929,60    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733222103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733222103</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 83   | K | 733224222     | Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1                     | kus    | 8,000  | 71,52     | 572,16    | CÚ RTS 2021    |
| 84   | K | 998733101     | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m                                    | t      | 0,120  | 1 978,43  | 237,41    | CÚ RTS 2021    |
| D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 39 443,45  |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 85   | K | 735111810     | Demontáž otopného tělesa litinového článkového  | m2     | 15,600 | 48,04     | 749,42    | CÚ RTS 2021    |
| 86   | K | 735159210     | Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm                                    | kus    | 1,000  | 507,60    | 507,60    | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735159210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735159210</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 87   | K | 735159220     | Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm                                    | kus    | 3,000  | 547,45    | 1 642,35  | CS ÚRS 2021 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735159220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735159220</a> |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 88   | M | P311022055140 | Radiátor Compact Typ 22 BH 550 BL 1400  | ks     | 1,000  | 9 492,72  | 9 492,72  | CÚ RTS 2021    |
| 89   | M | P311022055120 | Radiátor Compact Typ 22 BH 550 BL 1200  | ks     | 2,000  | 8 495,94  | 16 991,88 | CÚ RTS 2021    |
| 90   | M | P311021055110 | Radiátor Compact Typ 21s BH 550 BL 1000   | ks     | 1,000  | 7 135,08  | 7 135,08  | CÚ RTS 2021    |
| 91   | K | 735191905     | Ovzdušnění otopných těles   | kus    | 8,000  | 36,32     | 290,56    | CÚ RTS 2021    |
| 92   | K | 735494811     | Vypuštění vody z otopných těles   | m2     | 64,000 | 30,47     | 1 950,08  | CÚ RTS 2021    |
| 93   | K | 735890801     | Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m               | t      | 0,400  | 1 709,40  | 683,76    | CÚ RTS 2021    |
| D 751 Vzduchotechnika 3 730,71   |   |               |   |        |        |           |           |                |
| 94   | K | 751122091     | Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 100 mm  | kus    | 1,000  | 832,50    | 832,50    | CÚ RTS 2021    |
| 95   | M | 429141390     | ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu   | kus    | 1,000  | 1 420,80  | 1 420,80  | CÚ RTS 2021    |
| 96   | K | 751311111     | Mtž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2  | kus    | 2,000  | 277,50    | 555,00    | CÚ RTS 2021    |
| 97   | M | 562456130     | mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá se žaluzií  | kus    | 2,000  | 238,65    | 477,30    | CÚ RTS 2021    |
| 98   | K | 751525051     | Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 100 mm   | m      | 1,000  | 138,75    | 138,75    | CÚ RTS 2021    |
| 99   | K | 751526151     | Mtž oblouku do plast potrubí kruh s přírubou D do 100 mm  | kus    | 2,000  | 42,18     | 84,36     | CÚ RTS 2021    |
| 100  | K | 751526355     | Mtž odbočky oboustranné do plast potrubí kruh bez příruby D do 100 mm                           | kus    | 1,000  | 49,95     | 49,95     | CÚ RTS 2021    |

|  |   |           |   |     |         |            |            |             |
|--|---|-----------|---|-----|---------|------------|------------|-------------|
| 101                                      | K | 751526541 | Mtž spojky do plast potrubí pružné kruhové bez příruby D do 100 mm                              | kus | 3,000   | 46,62      | 139,86     | CÚ RTS 2021 |
| 102                                      | K | 751537011 | Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 100 mm                                  | m   | 0,500   | 64,38      | 32,19      | CÚ RTS 2021 |
| D 763 Konstrukce suché výstavby          |   |           |   |     |         |            | 14 453,31  |             |
| 103                                      | K | 416021124 | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm   | m2  | 10,500  | 1 072,26   | 11 258,73  | CÚ RTS 2021 |
| 104                                      | K | 763172313 | Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 400x400 mm   | kus | 2,000   | 320,79     | 641,58     | CÚ RTS 2021 |
| 105                                      | M | 590307120 | <i>dvířka revizní s automatickým zámekem 400 x 400 mm</i>                                       | kus | 2,000   | 1 276,50   | 2 553,00   | CÚ RTS 2021 |
| D 766 Konstrukce truhlářské              |   |           |   |     |         |            | 102 030,08 |             |
| 106                                      | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                     | kus | 4,000   | 849,15     | 3 396,60   | CÚ RTS 2021 |
| 107                                      | M | 611627700 | <i>dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 60x197 cm</i>                                    | kus | 1,000   | 3 740,70   | 3 740,70   | CÚ RTS 2021 |
| 108                                      | M | 611628270 | <i>dveře vnitřní hladké foliované zasklené ze 2/3 1křídlové 80x197 cm</i>                       | kus | 3,000   | 5 866,35   | 17 599,05  | CÚ RTS 2021 |
| 109                                      | M | 611628298 | <i>dveře vnitřní hladké protipožární EI30 80x197 cm</i>   | kus | 1,000   | 7 453,65   | 7 453,65   | CÚ RTS 2021 |
| 110                                      | M | 549146240 | <i>klika včetně štítu a montážního materiálu</i>  | kus | 4,000   | 1 309,80   | 5 239,20   | CÚ RTS 2021 |
| 111                                      | M | 549146282 | <i>Bezpečnostní kování vchodových dveří klika / koule</i>                                       | kus | 1,000   | 552,78     | 552,78     | CÚ RTS 2021 |
| 112                                      | K | 766695212 | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm                                      | kus | 4,000   | 158,73     | 634,92     | CÚ RTS 2021 |
| 113                                      | M | 611871160 | <i>prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm</i>                                      | kus | 1,000   | 92,13      | 92,13      | CÚ RTS 2021 |
| 114                                      | M | 611871560 | <i>prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm</i>                                      | kus | 3,000   | 142,08     | 426,24     | CÚ RTS 2021 |
| 115                                      | K | 766695213 | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm                                    | kus | 1,000   | 165,39     | 165,39     | CÚ RTS 2021 |
| 116                                      | M | 611871610 | <i>prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm</i>                                      | kus | 1,000   | 157,62     | 157,62     | CÚ RTS 2021 |
| 117                                      | K | 766825821 | Demontáž truhlářských vestavených skříní dvoukřídlových   | kus | 2,000   | 271,95     | 543,90     | CÚ RTS 2021 |
| 118                                      | K | 766891911 | Montáž kuchyňských linek  | kpl | 1,000   | 8 880,00   | 8 880,00   | CÚ RTS 2021 |
| 119                                      | M | 607215910 | <i>Kuchyňská linka sektorová 2,2m</i>   | kpl | 1,000   | 32 190,00  | 32 190,00  | CÚ RTS 2021 |
| 120                                      | M | 899501    | <i>Digestoř - vnitřní okruh vč. uhlíkového filtru</i>   | kus | 1,000   | 2 097,90   | 2 097,90   | CÚ RTS 2021 |
| 121                                      | M | 552311000 | <i>dřez nerez kruhový vestavný lesklý typ 526 D400</i>  | kus | 1,000   | 1 122,20   | 1 122,20   | CÚ RTS 2021 |
| 122                                      | M | 598201    | <i>Vestavná elektrická trouba</i>   | kus | 1,000   | 9 978,90   | 9 978,90   | CÚ RTS 2021 |
| 123                                      | M | 598218    | <i>Vestavná plynová deska</i>   | kus | 1,000   | 7 758,90   | 7 758,90   | CÚ RTS 2021 |
| D 771 Podlahy z dlaždic                  |   |           |   |     |         |            | 27 458,80  |             |
| 124                                      | K | 771574314 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 22 ks/ m2 | m2  | 16,100  | 1 015,65   | 16 351,97  | CÚ RTS 2021 |
| 125                                      | M | 597611160 | <i>dlaždice keramické - (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.</i>                         | m2  | 17,710  | 627,15     | 11 106,83  | CÚ RTS 2021 |
| D 781 Dokončovací práce - obklady        |   |           |   |     |         |            | 23 344,39  |             |
| 126                                      | K | 781415111 | Montáž obkladaček pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem | m2  | 17,970  | 701,52     | 12 606,31  | CÚ RTS 2021 |
| 127                                      | M | 597610208 | <i>obkladačky keramické - (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.</i>                           | m2  | 18,150  | 591,63     | 10 738,08  | CÚ RTS 2021 |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry         |   |           |   |     |         |            | 2 024,64   |             |
| 128                                      | K | 783220010 | Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický  | m2  | 3,000   | 320,79     | 962,37     | CÚ RTS 2021 |
| 129                                      | K | 783401811 | Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm   | m   | 5,400   | 5,55       | 29,97      | CÚ RTS 2021 |
| 130                                      | K | 783424140 | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x   | m   | 15,000  | 68,82      | 1 032,30   | CÚ RTS 2021 |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety |   |           |   |     |         |            | 41 304,21  |             |
| 131                                      | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m   | m2  | 238,000 | 47,73      | 11 359,74  | CÚ RTS 2021 |
| 132                                      | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m                | m2  | 254,500 | 31,08      | 7 909,86   | CÚ RTS 2021 |
| 133                                      | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m   | m2  | 254,500 | 86,58      | 22 034,61  | CÚ RTS 2021 |
| D M Práce a dodávky M                    |   |           |   |     |         |            | 110 450,00 |             |
| D 21-M Elektromontáže                    |   |           |   |     |         |            | 110 450,00 |             |
| 134                                      | K | 290290199 | Elektroinstalace - revize   | kpl | 1,000   | 5 000,00   | 5 000,00   | CÚ RTS 2021 |
| 135                                      | K | 290290999 | Elektroinstalace  | kpl | 1,000   | 105 450,00 | 105 450,00 | CÚ RTS 2021 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby           |   |           |   |     |         |            | 3 880,00   |             |
| 136                                      | K | HZS2492   | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - úklid   | hod | 8,000   | 485,00     | 3 880,00   | CÚ RTS 2021 |